

Príloha č. 4 - Ponuka zhotoviteľa

k Zmluve o dielo a poskytovaní služieb na vývoj, inštaláciu, integráciu, konfiguráciu a podporu a údržbu systému pre elektronickú výmenu údajov v rámci sociálneho zabezpečenia EESSI

časť Cenová ponuka

Fáza	Popis	Človekohodiny	Cena / 1ČH bez DPH	Cena / 1ČH s DPH	Cena celkom s DPH
Dielo					
Analytická	Biznis analýza	240	80,00 €	96,00 €	23 040,00 €
	Softvérová architektúra a dizajn	320	80,00 €	96,00 €	30 720,00 €
Implementačná	Implementácia BUC procesov	420	70,00 €	84,00 €	35 280,00 €
	Vytvorenie dátového modelu	240	70,00 €	84,00 €	20 160,00 €
	Webové služby	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Grafické rozhranie pre SEDy	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Grafické rozhranie pre nie SED údaje, administráciu, NAS	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Aplikačný portál - Národná aplikácia	420	70,00 €	84,00 €	35 280,00 €
	Komunikačný modul - Národná brána	420	70,00 €	84,00 €	35 280,00 €
	Podporné funkcionality - Národné aplikačné služby	240	70,00 €	84,00 €	20 160,00 €
	Implementácia databáz	320	70,00 €	84,00 €	26 880,00 €
	Reporting	240	70,00 €	84,00 €	20 160,00 €
	Elektronické podpisovanie a správa certifikátov	240	70,00 €	84,00 €	20 160,00 €
	Workflow a schvaľovací proces	320	70,00 €	84,00 €	26 880,00 €
	Synchronizácia Prístupový bod-Národná brána-Inštitúcie	240	70,00 €	84,00 €	20 160,00 €
	Administrácia/IAM	240	70,00 €	84,00 €	20 160,00 €
	Integrácia na prístupový bod prostredníctvom GOVNET	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Integrácia na kompetentné inštitúcie prostredníctvom WS	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Integrácia na Centrálny Register Poistencov	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Integrácia na ERP	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Integrácia na IAM	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
	Integrácia na registratúru	160	70,00 €	84,00 €	13 440,00 €
					401 520,00 €
Testovacia	Vytvorenie testovacích scenárov	160	80,00 €	96,00 €	15 360,00 €
	Testovanie	320	80,00 €	96,00 €	30 720,00 €
Infraštruktúrna	Inštalácia infraštruktúry a vývojová podpora v 3 prostrediach (TEST, ACC, PROD)	160	60,00 €	72,00 €	11 520,00 €
	Monitoring	120	60,00 €	72,00 €	8 640,00 €
	Zálohovanie	120	60,00 €	72,00 €	8 640,00 €
Podporná	Projektový Manažment	320	60,00 €	72,00 €	23 040,00 €
	Zaškolenie užívateľov a administrátorov	80	60,00 €	72,00 €	5 760,00 €
	Dokumentácia a prevádzkové manuály	240	60,00 €	72,00 €	17 280,00 €
	Post-implementačná podpora	320	60,00 €	72,00 €	23 040,00 €
	SPOLU za dielo bez DPH				499 400,00 €
	SPOLU za dielo s DPH				599 280,00 €
Poskytovanie služieb - prevádzková podpora a údržba diela					
	Popis		Cena bez DPH	Cena s DPH	Cena celkom s DPH
	Paušál za služby v trvaní 24 mesiacov		5 990,00 €		143 760,00 €
	SPOLU za poskytovanie služieb bez DPH				143 760,00 €
	SPOLU za poskytovanie služieb s DPH				172 512,00 €
	SPOLU za dielo a poskytovanie služieb bez DPH				643 160,00 €
	SPOLU za dielo poskytovanie služieb s DPH				771 792,00 €